
※表記価格は税金を含んでおります。別途サービス料10％いただいております。　※食物アレルギーをお持ちの方はスタッフにお申しつけください。産地情報についてはスタッフにお尋ねください。 

  1個/300

1個/400

十六穀米肉団子 …………………………………………

大粒肉焼売 ………………………………………………

Grain Rice Dumpling

Meat Shumai

1個/300

1個/600

1個/600

小籠包 ……………………………………………………

うなぎの春巻き ……………………………………………

桜鯛の春巻き   ……………………………………………

Xiaolongbao

Eel Spring Roll

Sakura Sea Bream Spring Roll 

１尾/600

1300

1個/300

900

1300

1200

900

1200

4個/1200

8個/1000

2200

700

車海老の紹興酒漬け(2尾～)

四川よだれ鶏

よだれ鶏のたれにつける餃子

青ザーサイと紅しぐれ大根

帆立のカルパッチョ

海老の生春巻き

ピータン豆腐

豚バラ肉のスライス ～雲白肉～

チキンウィングココナッツスパイス

渥美うまみ豚の叉焼

前菜の盛り合わせ

春野菜の上湯スープ

Pickled  Prawns in Shaoxing Liquor

Steamed Chicken in Sichuan Spicy Sauce

Chinese Dumplinge

Zha-cai, Benishigure Radish Pickles

Carpaccio of Scallops

Fresh Spring Rolls of Shrimp and Herb

Century Egg Tofu

Steamed Pork Ribs with Spicy Sauce

Chicken Wings with Coconut Spice

Roasted Pork Honey Taste

Assorted Appetizers

Spring Vegetables Shantung Soup 

800 / 1600

800 / 1600

1200

1800

2400

1600

HALF / FULL

担々麺

中華 鶏そば

五目炒飯

桜海老と唐墨の炒飯

フカヒレのあんかけ炒飯

スパイシー麻婆豆腐

Dan Dan Noodles

Chinese Noodles with Chicken

Fried Rice

Sakura shrimp and Bottarga Fried Rice

Shark Fin Fried Rice with Starchy Sauce

Spicy Mapo Tofu

600

600

900

900

600

1800

1400

 600

杏仁豆腐

モーモーチャーチャー

バスクチーズケーキ

コンダーケーキ

あんバターのごま団子(2個)

THEコンダーパフェ ～チェリーとピスタチオ～ （数量限定）

台湾スフレカステラ(数量限定)

鉄観音のアイスクリーム

Chinese Almond Tofu

Bubur Chacha

Basque Cheese Cake

Conder Cake

Sesame Dumplings

The Conder Parfait

Taiwanese Castella

Tieguanyin Ice Cream

1200

1800

2200

2200

1800

1900

1800

2800

5000

1800

エスニック青菜炒め

烏賊と野菜の塩炒め

大海老のマヨネーズ和え

海老のチリソース炒め

ソフトシェルクラブ 金砂スパイス炒め

特製 黒酢豚

青椒牛肉絲

近江牛スネ肉の広東風煮込み

フカヒレスープ（3名様～）

Stir-Fried Vegetables 

Stir-Fried Seafood and Vegetable

Fried Shrimp with Mayonnaise Sauce

Stir-Fried Shrimp with Chilli Sauce

Softshells and Stir-Fried Spices

Sweet and Sour Pork

Stir-Fried Red Peppers and Beef

Stew Omi Shank Meat Cantonese Style

Shark Fin Soup 

 

                                                  

Shrimp Cutlet Sandwich
須藤さんの海老カツサンド


